

Agenda 2030



GLOBALA MÅLEN för hållbar utveckling

”Har jag råd att leva miljövänligt-eller har jag råd att låta bli?”

Vimmerby gymnasium bjuder in allmänhet, politiker och tjänstemän i Vimmerby kommun till en hållbarhetskväll. Vi vill engagera er för det är vi tillsammans som kan göra skillnad.

Vimmerby gymnasium tar bollen vidare gällande de globala målen. Eleverna har fått inspiration ifrån Agenda 2030-konferensen i Oskarshamn 16 november 2017. Under denna konferens samlades politiker, tjänstemän och elever från olika skolor i Kalmar län för att diskutera hur vi kan nå ett hållbart län.

Vi vill med vår utställning visa hur man med aktiva val kan nå de globala målen. Eleverna vill visa hur ungdomar kan bidra med aktiva val för en hållbar utveckling.

Utställningen är öppen dagtid 7/3-9/3 för högstadieskolorna i Vimmerby kommun.

Under torsdagskvällen 8/3 hålls även en allmän visning av utställningen och en hållbarhetsföreläsning av Lovisa Lönegren.

Lovisa Lönegren, hållbarhetskonsult på ÅF

Lovisa har arbetat med hållbarhetsfrågor i drygt fem år och utfört uppdrag för företag, kommuner, landsting och myndigheter. I botten har hon en tvärvetenskaplig masterexamen i miljö- och hållbarhetsvetenskap. Lovisa är även kommunikationsansvarig för NMC Nätverket för Hållbart Näringsliv – en förening för svenska företag och organisationer som vill utveckla sitt hållbarhetsarbete. Hon har även varit med och miljödiplomerat världens största scoutläger för 40 000 scouter från hela världen.





Kvällens program Vimmerby gymnasiums cafeteria

18.00 Start på kvällen i matsalen

Eleverna berättar om hur vi kan göra skillnad med aktiva val. Vad kan du göra för en hållbar framtid? Eleverna belyser konsekvenserna med den matproduktion, konsumtion och transportsystem som råder.

19.00 Föreläsning av Lovisa Lönegren

Föreläser om globala målen för en hållbar utveckling.

20.00 Eko-fika på stående fot och utställningen öppnar

Utställningen öppnar för allmänheten. Under utställningen kommer eleverna ge inspiration till hur vi genom aktiva val kan bidra till en bättre miljö.

Kontaktperson

Tony Karlsson, Vimmerby gymnasium

tony.karlsson@vimmerby.se

Telefon: 0492-76 91 92